КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 июля  2015 года                                    №   40                         село  Михайловское

О внесении изменений в постановление администрации Михайловского  сельского поселения Северского района от 3 марта 2015 года № 22 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Михайловского сельского поселения Северского района муниципальной услуги «Отнесение земельного участка к землям определенной категории и (или) установление вида разрешенного использования земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения регламента в соответствии с законодательством  постановляю:

1. Внести изменения в Пункт 20 раздела II административного регламента предоставления администрацией Михайловского сельского поселения Северского района муниципальной услуги «Отнесение земельного участка к землям определенной категории и (или) установление вида разрешенного использования земельного участка» изложив его в новой редакции:

- Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги не может превышать 15 минут, время ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги не может превышать 15 минут.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского сельского поселения Северского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава Михайловского сельского поселения

Северского района
Е.С.Клименченко